
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 № 629-9/2021 

село Пнів  
 

Про надання дозволу на передачу в 
оренду майна комунальної власності 
та про включення до Переліку 
першого типу об’єктів комунальної 
власності, що підлягають передачі в 
оренду шляхом проведення аукціону 

 

 

Розглянувши звернення Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Пасічнянської сільської ради, керуючись статтями 26, 60 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду державного та 
комунального майна", Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483 сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл Управлінню освіти, культури, молоді та спорту 

Пасічнянської сільської ради на передачу в оренду об'єктів нерухомого майна 
Пасічнянської територіальної громади, що перебуває в оперативному 
управлінні Управлінню освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської 
сільської ради, шляхом проведення аукціону: 

- приміщення кухні Пнівського ліцею – 58,7 м2, за адресою: с. Пнів, вул. 
УСС 90; 

- приміщення котельні Пнівського ліцею – 180,8 м2 за адресою: с. Пнів, 
вул. УСС 90/А; 

- приміщення кухні Битківського ліцею – 30 м2 за адресою: смт. Битків, 
Шевченка, 

- приміщення кухні Пасічнянського ліцею – 25,1 м2 за адресою: с. Пасічна, 
Софії Галечко, 129; 

- приміщення котельні Пасічнянського ліцею – 55 м2 за адресою: с. 
Пасічна, вул. Софії Галечко, 129/А; 



- приміщення кухні Зеленського ліцею – 33,7 м2 за адресою: с. Зелена, вул. 
Хрипелів 

- приміщення кухні Черниківської гімназії – 18,5 м2 за адресою: с. Черник, 
вул. Центр,  

- приміщення кухні Максимецької гімназії – 21,8 м2 за адресою: с. 
Максимець,  

2. Нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення включити до 
Переліку першого типу. 

3. Управлінню освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської 
ради опублікувати оголошення про передачу майна зазначеного в пункті 1 
цього рішення в електронній торговій системі та вчинити інші необхідні дії, 
передбачені чинним законодавством України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, 
житлово-комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак). 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Андрій ГУНДА 


